HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 034/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que consta

no Processo SEI nº 0000257-55.2019.9.21.0700,

DESIGNA a Coordenadora Administrativa Margarete Simon, Id Func.
3382290, e os servidores Félix Alexandre Grivot Neto, Id. Func. 2228920,
e Eraclides Gonçalves Dinate, Id. Func. 2192039, para, sob a presidência
da primeira, integrarem Grupo de Trabalho para estudar e, no prazo de 15
(quinze) dias, apresentar sugestões, de acordo com a legislação vigente,
com vistas à contratação direta de estagiários pela JME.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 07 de março de 2019.

Juiz Militar PAULO ROBERTO MENDES RODRIGUES

Presidente do TJM

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira

Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.456, de 08 de março de

2019, como se confere clicando aqui

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6456&pag=78